CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 155/2014

Solicitação de informações da  lista  dos
devedores de asfaltos,  recapeamentos e
reperfilamento do Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a Mesa,  seja enviado ofício ao Prefeito
Municipal solicitando-lhe que informe a lista com nomes e valores respectivos dos
devedores de Asfaltos, Recapeamentos e Reperfilamento do Município de Toledo.

Sala das Sessões, 7 de maio de 2014.

LUIZ JOHANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 29278B582597F4CCF2CE91D8F475E023 CODIGO DO DOCUMENTO: 004659
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 155/2014
AUTORIA: Ver. Luiz Johann